西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2009）006号

关于做好2008-2009学年第二学期

开学初补考工作的通知
各院（系）及相关单位：
本学期期末考试即将结束，为做好2008-2009学年第二学期开学初补考工作，现将相关事项通知如下：

一、补考工作安排
1. 统考课程补考由教务处统一安排（详见附表1、附表2），补考时间自2009年2月24日起至3月5日止。
2. 非统考课程的补考由各院（系）负责安排，补考时间应在2008-2009学年第二学期第3周内完成。
二、 参加补考学生资格
1. 2009届毕业班学生课程不及格者，应按时返校参加附表1、附表2及开学初院（系）安排的各门非统考课程补考，学校不再组织毕业前清考工作。
2. 非毕业班及已办理缓考手续的学生，只允许参加附表2及开学初院（系）安排的本年级非统考课程补考，不得跨年级参加补考。
三、学生参加补考要求
1. 学生参加补考前应按规定到所在院（系）教学办公室办理补考手续。不办理补考手续者，不准参加补考。

2. 学生必须持补考证、学生证（2008级学生持考试证）参加补考，证件不齐全者一律不得进入考场。
各院（系）应对补考工作给予高度重视，提前做好监考教师选派、非统考课程补考安排、补考手续办理及补考前期准备工作；参加补考的学生应提前返校办理补考手续，按时参加补考。
附表：1. 2008—2009学年第二学期开学初统考课程补考安排表（一）
  2. 2008—2009学年第二学期开学初统考课程补考安排表（二）
教务处
                                           二○○九年元月十二日

附表1：                       2008—2009学年第二学期开学初统考课程补考安排表（一）

	2月23日（周一）
	2月24日（周二）
	2月25日（周三）
	2月26日（周四）

	上午
	下午
	晚上
	上午
	下午
	晚上
	上午
	下午
	晚上
	上午

	8:00-
	10:30-
	2:30-
	4:30-
	7:30-
	8:00-
	10:30-
	2:30-
	4:30-
	7:30-
	8:00-
	10:30-
	2:30-
	4:30-
	7:30-
	8:00-
	10:30-

	2009届
毕业班
	理论力学
理论力学(上)
	毛泽东思想概论
	外 语(二)
	物理
化学
(下)
	物理化学
物理化学
(上)
	工程力学
材料力学
材料力学
(上)
	材料
力学
(下)
	高等
数学
(下)
	邓小平理论和三个代表
	物理
实验
	外语
(四)
	物理
(上)
	理论
力学
(下)
	电工
技术
	思想道德修养
	马克思主义哲学
	法律基础

附表2：                       2008—2009学年第二学期开学初统考课程补考安排表（二）

	2月26日（周四）
	2月27日（周五）
	2月28日（周六）
	3月1（周日）

	下午
	上午
	下午
	晚上
	上午
	下午
	晚上
	上午
	下午

	2:30-
	4:30-
	8:00-
	10:30-
	2:30-
	4:30-
	7:30-
	8:00-
	10:30-
	2:30-
	4:30-
	7:30-
	8:00-
	10:30-
	2:30-
	4:30-

	2008级
	大学化学
无机化学

	计算机

文化基础

	工程制图基础类（画法几何及阴影透视、设计图学）

	高等数学
(上)

	外语(一)

	近代史

纲要

	2007级

	有机化学

	概率论与数理统计

	毛泽东思想和社会主义理论体系

	马克思
主义原理

	大学物理（下）
	复变函数

	线性

代数

	外语

（三)

	2006级

	马克思主义政治经济学原理

	电子技术

   注:  1. 考试时间：
 上午8:30- , 10:30-  ;下午2:30- , 4:30- ;晚上7:30- 。

2.大学体育课程补考安排在3月5日（第一周4）下午2:30举行，考试地点在校本部体育场（如遇雨，补考安排另行通知）。
级

年

间

时

级

年

间

时

PAGE
2